
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 15.09.2015 в 10:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

Р Е Ш Е Н И Е 
№022 – МИ/НР 

Алфатар, 14.09.2015г. 
 
 

 Относно: Определянето и образуване на номерата на изборните райони в 
Община Алфатар за изборите за кмет на община, кметове на кметства и 
общински съветници и национален референдум на 25 октомври 2015 г. 

 

         На основание чл. 87 ал.1 т. 3 от ИК и  в изпълнение на Решение 1962-МИ от 
08.09.2015г. на ЦИК относно определянето и обявяването на номерата на 
изборните райони  в Община Алфатар, ОИК - Алфатар 

 

 
Р Е Ш И: 

. 
1. Територията на всяка община представлява един многомандатен изборен 

район за избор на общински съветници и един едномандатен изборен 
район за избор на кмет на общината. 

2. Територията на всяко кметство в общината представлява отделен 
едномандатен изборен район за избор на кмет на кметство. 

Номерацията на тези изборни райони в страната е единна и съдържа 
цифрените номера по ЕКАТТЕ: 

 
   № по екатте населено място 

19 01 00415 гр. Алфатар 

19 01 00240 с. Алеково 

19 01 04145 с. Бистра 

19 01 10210 с. Васил Левски 

19 01 40751 с. Кутловица 

19 01 78063 с. Цар Асен 

19 01 81712 с. Чуковец 
 
 

 

Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
 
  


